



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลพะวงด โทร. ๐-๔๔๙๖-๐๐๙๘

ที่ นม ๙๒๘๐๒/..... วันที่ ๓ มกราคม ๒๕๖๘

เรื่อง รายงานผลการควบคุมการจัดซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ไตรมาส ๑ (ประจำเดือน ตุลาคม ๒๕๖๗ - ถึงเดือน ธันวาคม ๒๕๖๗)

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลพะวงด

ตามหนังสือ ด่วนที่สุด ที่ กค(กวจ) ๐๔๐๕.๒/ว๑๗๙ ลงวันที่ ๙ เมษายน ๒๕๖๑ เรื่อง แนวทางปฏิบัติในการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงเพื่อใช้ในการปฏิบัติงานตามภารกิจของรัฐ คณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ กรมบัญชีกลาง ข้อ(๓)การจัดทำทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ตามข้อ ๒ แต่ละครั้ง ให้เจ้าหน้าที่บันทึกรายการในทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงให้เป็นไปโดยถูกต้อง และเป็นปัจจุบันอยู่เสมอเพื่อประโยชน์ในการติดตาม ควบคุม และตรวจสอบการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ทั้งนี้ ให้รายงานหัวหน้าหน่วยงานของรัฐทราบทุก ๓ เดือน นั้น

ดังนั้น กองคลังองค์การบริหารส่วนตำบลพะวงด จึงขอรายงานผลการควบคุมการจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ไตรมาส ๑ (ประจำเดือน ตุลาคม ๒๕๖๗ ถึงเดือน ธันวาคม ๒๕๖๗) รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย


จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(ลงชื่อ)  เจ้าหน้าที่
(นายบัณฑิต ถ้ำกลาง)

ความเห็นของหัวหน้าเจ้าหน้าที่.....

(ลงชื่อ)  หัวหน้าเจ้าหน้าที่
(นางสาววันชพร ชูยเพ็ง)

ความเห็นของปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพะวงด.....

(ลงชื่อ) 
(นายวิรัตน์ แข็งการ)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพะวงด รก.
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพะวงด

ความเห็นของนายองค์การบริหารส่วนตำบลพะวงด.....

(ลงชื่อ) 
(นายอภิเชษฐ์ หวังรักกลาง)
นายองค์การบริหารส่วนตำบลพะวงด

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง (กองช่าง)

รายงานขอซื้อที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐเห็นชอบ ที่ นม92802/ ลงวันที่ 1 ตุลาคม 2567

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐเห็นชอบ.....250,000.00.....บาท.....

ไตรมาส 1 (ประจำเดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567 ถึง ธันวาคม พ.ศ.2567)

ลำดับที่	วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี/ รหัสรหัสครุภัณฑ์	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมัน เชื้อเพลิงและหมายเลขทะเบียนหรือ รหัสรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลักษณะชื่อ ผู้บันทึกรายการ
					ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
1	26-ก.ย.-67	3/51/2567	86-2166	อบต.พะงาด	ดีเซล	90.2	3,000.00	247,000.00	
2	27-ก.ย.-67	3/53/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต.พะงาด	ดีเซล	200	6,652.00	240,348.00	
3	1-ต.ค.-67	3/54/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต.พะงาด	ดีเซล	249.55	8,300.00	232,048.00	
4	1-ต.ค.-67	3/54/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต.พะงาด	แก๊สโซฮอล์	8.51	300.00	231,748.00	
5	3-ต.ค.-67	3/55/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต.พะงาด	ดีเซล	360.79	12,000.00	219,748.00	
6	3-ต.ค.-67	3/55/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต.พะงาด	แก๊สโซฮอล์	7.09	250.00	219,498.00	
7	4-ต.ค.-67	3/59/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต.พะงาด	ดีเซล	255.56	8,500.00	210,998.00	
8	4-ต.ค.-67	3/59/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต.พะงาด	แก๊สโซฮอล์	8.51	300.00	210,698.00	
9	4-ต.ค.-67	3/60/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต.พะงาด	ดีเซล	60.13	2,000.00	208,698.00	
10	8-ต.ค.-67	3/62/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต.พะงาด	ดีเซล	270.6	9,000.00	199,698.00	
11	8-ต.ค.-67	3/62/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต.พะงาด	แก๊สโซฮอล์	8.35	300.00	199,398.00	
12	10-ต.ค.-67	3/63/2567	86-2166	อบต.พะงาด	ดีเซล	90.2	3,000.00	196,398.00	
13	11-ต.ค.-67	3/65/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต.พะงาด	ดีเซล	330.73	11,000.00	185,398.00	
14	11-ต.ค.-67	3/65/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต.พะงาด	แก๊สโซฮอล์	7.83	260.00	185,138.00	
15	15-ต.ค.-67	3/67/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต.พะงาด	ดีเซล	408.9	13,600.00	171,538.00	
16	15-ต.ค.-67	3/67/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต.พะงาด	แก๊สโซฮอล์	13.79	500.00	171,038.00	
17	16-ต.ค.-67	3/69/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต.พะงาด	ดีเซล	384.85	12,800.00	158,238.00	

18	16-ต.ค.-67	3/69/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต. พะงาต	แก๊สโซฮอล์	9.1	330.00	157,908.00	
19	16-ต.ค.-67	3/69/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต. พะงาต	น้ำมันเครื่อง	6	3,000.00	154,908.00	
20	21-ต.ค.-67	3/75/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต. พะงาต	ดีเซล	429.98	14,301.00	140,607.00	
21	21-ต.ค.-67	3/75/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต. พะงาต	แก๊สโซฮอล์	8.95	320.00	140,287.00	
22	22-ต.ค.-67	3/76/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต. พะงาต	ดีเซล	408.9	13,600.00	126,687.00	
23	22-ต.ค.-67	3/76/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต. พะงาต	แก๊สโซฮอล์	11.19	400.00	126,287.00	
24	24-ต.ค.-67	3/78/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต. พะงาต	ดีเซล	330.73	11,000.00	115,287.00	
25	24-ต.ค.-67	3/78/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต. พะงาต	แก๊สโซฮอล์	13.97	500.00	114,787.00	
26	25-ต.ค.-67	3/79/2567	86-2166	อบต. พะงาต	ดีเซล	90.2	3,000.00	111,787.00	
27	28-ต.ค.-67	3/81/2567	กบ4914	อบต. พะงาต	ดีเซล	60.14	2,000.00	109,787.00	
28	28-ต.ค.-67	3/82/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต. พะงาต	ดีเซล	264.59	8,800.00	100,987.00	
29	28-ต.ค.-67	3/82/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต. พะงาต	แก๊สโซฮอล์	8.32	600.00	100,387.00	
30	28-ต.ค.-67	3/83/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต. พะงาต	ดีเซล	408.9	13,600.00	86,787.00	
31	25-ต.ค.-67	3/83/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต. พะงาต	แก๊สโซฮอล์	8.32	300.00	86,487.00	
						รวมเป็นเงิน	163,513.00		
						ยอดคงเหลือ		86,487.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นายบัณฑิต ถ้ำกลาง)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นางสาววันชพร ชูยเฟื่อง)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม รก

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายวีรรัตน์ แซ่เงาะ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพะงาต รก

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพะงาต

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง (กองช่าง)

รายงานขอซื้อหัวหน้หน่วยงานของรัฐที่มอบ ที่ นม92802/ ลงวันที่ 1 ตุลาคม 2567

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐที่มอบ.....386,487.00.....บาท.....

ไตรมาส 1 (ประจำเดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567 ถึง ธันวาคม พ.ศ.2567)

ลำดับที่	วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี/	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมัน เชื้อเพลิงและหมายเลขทะเบียนหรือ รหัสรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	ประเภท	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง		ผู้มีชื่อ	
						ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)		วงเงินสะสม (บาท)
						ยอดยกมา	386,487.00		
1	30-ต.ค.-67	3/86/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต. พะงาต	ดีเซล	293.14	9,750.00	376,737.00	นายบัณฑิต
2	30-ต.ค.-67	3/86/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต. พะงาต	แก๊สโซฮอล์	11.09	400.00	376,337.00	นายบัณฑิต
3	1-พ.ย.-67	3/87/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต. พะงาต	ดีเซล	360.79	12,000.00	364,337.00	นายบัณฑิต
4	5-พ.ย.-67	3/90/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต. พะงาต	ดีเซล	360.8	12,000.00	352,337.00	นายบัณฑิต
5	5-พ.ย.-67	3/90/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต. พะงาต	แก๊สโซฮอล์	4.19	150.00	352,187.00	นายบัณฑิต
6	5-พ.ย.-67	3/91/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต. พะงาต	ดีเซล	291.64	9,700.00	342,487.00	นายบัณฑิต
7	5-พ.ย.-67	3/91/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต. พะงาต	แก๊สโซฮอล์	11.15	400.00	342,087.00	นายบัณฑิต
8	8-พ.ย.-67	3/94/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต. พะงาต	ดีเซล	330.73	11,000.00	331,087.00	นายบัณฑิต
9	8-พ.ย.-67	3/94/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต. พะงาต	แก๊สโซฮอล์	13.79	500.00	330,587.00	นายบัณฑิต
10	11-พ.ย.-67	3/97/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต. พะงาต	ดีเซล	360.79	12,000.00	318,587.00	นายบัณฑิต
11	13-พ.ย.-67	3/99/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต. พะงาต	ดีเซล	360.79	12,000.00	306,587.00	นายบัณฑิต
12	13-พ.ย.-67	3/99/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต. พะงาต	แก๊สโซฮอล์	8.27	300.00	306,287.00	นายบัณฑิต
13	13-พ.ย.-67	3/100/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต. พะงาต	ดีเซล	60.13	2,000.00	304,287.00	นายบัณฑิต
14	14-พ.ย.-67	3/101/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต. พะงาต	ดีเซล	360.79	12,000.00	292,287.00	นายบัณฑิต
15	18-พ.ย.-67	3/104/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต. พะงาต	ดีเซล	288.64	9,600.00	282,687.00	นายบัณฑิต
16	18-พ.ย.-67	3/104/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต. พะงาต	แก๊สโซฮอล์	2.75	100.00	282,587.00	นายบัณฑิต
17	18-พ.ย.-67	3/104/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต. พะงาต	น้ำมันเครื่อง	4 ขวด	2,800.00	279,787.00	นายบัณฑิต

18	21-พ.ย.-67	3/108/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต.พะงาด	ตีเซล	300.67	10,000.00	269,787.00	นายบัณฑิต
19	22-พ.ย.-67	3/109/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต.พะงาด	ตีเซล	300.67	10,000.00	259,787.00	นายบัณฑิต
20	22-พ.ย.-67	3/109/2567	เครื่องสูบน้ำ	อบต.พะงาด	แม่สีโซฮอลล์	8.28	300.00	259,487.00	นายบัณฑิต
21	27-พ.ย.-67	3/111/2567	เครื่องปั่นไฟ	อบต.พะงาด	แม่สีโซฮอลล์	5.45	200.00	259,287.00	นายบัณฑิต
22	28-พ.ย.-67	3/112/2567	กน4914	อบต.พะงาด	ตีเซล	60.14	2,000.00	257,287.00	นายบัณฑิต
						จำนวนเงิน	129,200.00		นายบัณฑิต
						ยอดคงเหลือ		257,287.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
 (นายบัณฑิต ถักกลาง)
 เจ้าพนักงานปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
 (นางสาวรัชพร ชุ่ยเพ็ง)
 ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม รก
 ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
 (นายวิรัตน์ แซ่เงี้ยว)
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพะงาด รก
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพะงาด

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง (กองช่าง)

รายงานขอซื้อที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐเห็นชอบ ที่ นม92802/ ลงวันที่ 1 ตุลาคม 2567

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐเห็นชอบ.....386,487.00.....บาท.....

ไตรมาส 1 (ประจำเดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567 ถึง ธันวาคม พ.ศ.2567)

ลำดับที่	วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี/	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ที่ใช้น้ำมัน เชื้อเพลิงและหมายเลขทะเบียนหรือ รหัสรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง			ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ	
					ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)		วงเงินสะสม (บาท)
1	29-พ.ย.-67	3/115/2567	86-2166	อบต.พะวงาด	ดีเซล	90.2	3,000.00		นายบัณฑิต
2	29-พ.ย.-67	3/116/2567		อบต.พะวงาด	ดีเซล	225.5	7,500.00		นายบัณฑิต
3	29-พ.ย.-67	3/116/2567		อบต.พะวงาด	แก๊สโซฮอล์	10.91	400.00		นายบัณฑิต
4	18-ธ.ค.-67	3/122/2567		อบต.พะวงาด	ดีเซล	303.67	10,100.00		นายบัณฑิต
5	18-ธ.ค.-67	3/122/2567		อบต.พะวงาด	แก๊สโซฮอล์	11.67	430.00		นายบัณฑิต
					ยอดคงเหลือ	จำนวนเงิน	21,430.00	235,857.00	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นายบัณฑิต ถักกลาง)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นางสาววันชพร ชุยมะรัง)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม รก

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายวีรวัฒน์ แซ่จันการ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพะวงาด รก

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพะวงาด

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง (สำเนาปิด)

รายงานขอซื้อที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐเห็นชอบ ที่ นม92802/ ลงวันที่ 1 ตุลาคม 2567

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐเห็นชอบ.....200,000.00.....บาท.....

ไตรมาส 1 (ประจำเดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567 ถึง ธันวาคม พ.ศ.2567)

ลำดับที่	วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี/	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมัน เชื้อเพลิงและหมายเลขทะเบียนหรือ รหัสรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง			ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ	
					ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)		วงเงินสะสม (บาท)
1	26-ก.ย.-67	3/52/2567	งตธ 761	อบต.พะงาด	แก๊สโซฮอล์	1.96	70.00	199,930.00	นายบัณฑิต
2	1-ต.ค.-67	3/56/2567	งตธ 761	อบต.พะงาด	แก๊สโซฮอล์	2.87	100.00	199,830.00	นายบัณฑิต
3	4-ต.ค.-67	3/57/2567	งร 5871	อบต.พะงาด	ดีเซล	30.07	1,000.00	198,830.00	นายบัณฑิต
4	7-ต.ค.-67	3/61/2567	งร 5871	อบต.พะงาด	ดีเซล	51.11	1,700.00	197,130.00	นายบัณฑิต
5	11-ต.ค.-67	3/64/2567	คมธ 619	อบต.พะงาด	แก๊สโซฮอล์	3.65	130.00	197,000.00	นายบัณฑิต
6	11-ต.ค.-67	3/66/2567	งตธ 761	อบต.พะงาด	แก๊สโซฮอล์	2.81	100.00	196,900.00	นายบัณฑิต
7	16-ต.ค.-67	3/68/2567	งพ973	อบต.พะงาด	ดีเซล	63.14	2,100.00	194,800.00	นายบัณฑิต
8	17-ต.ค.-67	3/71/2567	กษ 825	อบต.พะงาด	ดีเซล	60.14	2,000.00	192,800.00	นายบัณฑิต
9	17-ต.ค.-67	3/72/2567	งร 5871	อบต.พะงาด	ดีเซล	45.1	1,500.00	191,300.00	นายบัณฑิต
10	18-ต.ค.-67	3/73/2567	87-3564	อบต.พะงาด	ดีเซล	85	2,827.00	188,473.00	นายบัณฑิต
11	21-ต.ค.-67	3/74/2567	งตธ 761	อบต.พะงาด	แก๊สโซฮอล์	2.26	80.00	188,393.00	นายบัณฑิต
12	23-ต.ค.-67	3/77/2567	เครื่องตัดหญ้า	อบต.พะงาด	แก๊สโซฮอล์	2.8	100.00	188,293.00	นายบัณฑิต
13	25-ต.ค.-67	3/80/2567	งร 5871	อบต.พะงาด	ดีเซล	33.26	2,000.00	186,293.00	นายบัณฑิต
14	27-ต.ค.-67	3/84/2567	กษ 825	อบต.พะงาด	ดีเซล	33.26	1,530.00	184,763.00	นายบัณฑิต
15	30-ต.ค.-67	3/85/2567	งตธ 761	อบต.พะงาด	แก๊สโซฮอล์	2.8	100.00	184,663.00	นายบัณฑิต
						จำนวนเงิน	15,337.00		

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นายบัณฑิต ถ้ำกลาง)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นางสาวนุชพร ชูยเพ็ง)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม รก

ผู้อำนวยการกองคลัง

ยอดคงเหลือ	184,663.00
------------	------------

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายวิรัตน์ แซ่จังกา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพะวง รก

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพะวง

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง (สำนักปลัด)

รายงานขอซื้อที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐเห็นชอบ ที่ นม92802/ ลงวันที่ 1 ตุลาคม 2567

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐเห็นชอบ.....200,000.00.....บาท.....

ไตรมาส 1 (ประจำเดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567 ถึง ธันวาคม พ.ศ.2567)

ลำดับที่	วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี/	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมัน เชื้อเพลิงและหมายเลขทะเบียนหรือ รหัสรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	ประเภท	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง			ลายมือชื่อ
						ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
1	4-พ.ย.-67	3/88/2567	กษ 825	อบต.พะงาด	ดีเซล	60.13	2,000.00		นายบัณฑิต
2	4-พ.ย.-67	3/89/2567	งร 5871	อบต.พะงาด	ดีเซล	45.1	1,500.00		นายบัณฑิต
3	7-พ.ย.-67	3/92/2567	พนยงलय	อบต.พะงาด	ดีเซล	5	166.00		นายบัณฑิต
4	7-พ.ย.-67	3/92/2567	พนยงलय	อบต.พะงาด	แก๊สโซฮอล์	2	73.00		นายบัณฑิต
5	11-พ.ย.-67	3/93/2567	งตธ 761	อบต.พะงาด	แก๊สโซฮอล์	2.79	100.00		นายบัณฑิต
6	11-พ.ย.-67	3/95/2567	พนยงलय	อบต.พะงาด	ดีเซล	5	166.30		นายบัณฑิต
7	11-พ.ย.-67	3/95/2567	พนยงलय	อบต.พะงาด	แก๊สโซฮอล์	2	72.54		นายบัณฑิต
8	11-พ.ย.-67	3/96/2567	งร 5871	อบต.พะงาด	ดีเซล	45.1	1,500.00		นายบัณฑิต
9	15-พ.ย.-67	3/102/2567	งร 5871	อบต.พะงาด	ดีเซล	45.1	1,500.00		นายบัณฑิต
10	18-พ.ย.-67	3/103/2567	กษ 825	อบต.พะงาด	ดีเซล	45.1	1,500.00		นายบัณฑิต
11	18-พ.ย.-67	3/105/2567	คณธ619	อบต.พะงาด	แก๊สโซฮอล์	4.21	150.00		นายบัณฑิต
12	21-พ.ย.-67	3/106/2567	งตธ 761	อบต.พะงาด	แก๊สโซฮอล์	2.48	90.00		นายบัณฑิต
13	21-พ.ย.-67	3/107/2567	งพ973	อบต.พะงาด	ดีเซล	67.65	2,250.00		นายบัณฑิต
14	25-พ.ย.-67	3/110/2567	เครื่องตัดหญ้า	อบต.พะงาด	ดีเซล	4.14	150.00		นายบัณฑิต
15	25-พ.ย.-67	3/110/2567	เครื่องตัดหญ้า	อบต.พะงาด	น้ำมันเครื่อง	1 ขวด	110.00		นายบัณฑิต
16	28-พ.ย.-67	3/113/2567	งร 5871	อบต.พะงาด	ดีเซล	39.09	1,300.00		นายบัณฑิต

17	28-พ.ย.-67	3/114/2567	งตธ 761	อบต.พะงาด	แก๊สโซฮอล์	2.76	100.00	นายบัณฑิต
						จำนวนเงิน	12,727.84	นายบัณฑิต
						ยอดคงเหลือ	171,935.16	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นายบัณฑิต ถ้ำกลาง)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นางสาววันชัยพร ชูยเพ็ง)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม รก

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายธีรทัศน์ แซ่ซังการ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพะงาด รก

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพะงาด

ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง (สำนักปลัด)

รายงานขอซื้อที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐเห็นชอบ ที่ นม92802/ ลงวันที่ 1 ตุลาคม 2567

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐเห็นชอบ.....200,000.00.....บาท.....

ไตรมาส 1 (ประจำเดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567 ถึง ธันวาคม พ.ศ.2567)

ลำดับที่	วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี/ รหัสรหัสครุภัณฑ์	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้ น้ำมัน	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง			ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
					ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	
1	6-5.ค.-67	3/117/2567	เลื่อยยนต์	อบต.พะวงาด	แก๊สโซฮอล์	2.75	100.00	นายบัณฑิต
2	9-5.ค.-67	3/118/2567	งตร 761	อบต.พะวงาด	แก๊สโซฮอล์	2.78	100.00	นายบัณฑิต
3	9-5.ค.-67	3/119/2567	งร 5871	อบต.พะวงาด	ดีเซล	45.1	1,500.00	นายบัณฑิต
4	16-5.ค.-67	3/120/2567	งตร 761	อบต.พะวงาด	แก๊สโซฮอล์	2.77	100.00	นายบัณฑิต
5	16-5.ค.-67	3/121/2567	คมร5619	อบต.พะวงาด	แก๊สโซฮอล์	3.6	130.00	นายบัณฑิต
6	18-5.ค.-67	3/123/2567	งพ973	อบต.พะวงาด	ดีเซล	49.61	1,650.00	นายบัณฑิต
7	20-5.ค.-67	3/124/2567	งร 5871	อบต.พะวงาด	ดีเซล	45.1	1,500.00	นายบัณฑิต
8	20-5.ค.-67	3/125/2567	กข 825	อบต.พะวงาด	ดีเซล	54.12	1,800.00	นายบัณฑิต
						จำนวนเงิน	6,880.00	
						ยอดคงเหลือ	165,055.16	

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นายบัณฑิต ถักกลาง)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นางสาววันชพร ชูยเฟิง)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม รก

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายวิรัตน์ แซ่กการ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพะวงาด รก

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพะวงาด